
 
 
 
 

 
 

Rendelet 
 

Önkormányzati Rendeletek Tára 

 
 

 

 
Dokumentumazonosító információk 

 
 

Rendelet száma: 4/2011.(III.22.)  

Rendelet típusa: Módosító  
Rendelet címe: Demecser Város Önkormányzatának Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 17/2010.(XI.04.) 

önkormányzati rendelet módosításáról  
Módosított rendelet azonosítója: 17/2010.(XI.04.) 19.§ (7) bekezdésének b) pontja  

Rendelet tárgykódja: A1  
Tárgykód megnevezése: Szervezeti és működési szabályzat  

Kihirdetés dátuma: 2011. március 22.  
Hatályba lépés dátuma: 2011. március 22.  

Dokumentum készült: 2011. március 23.  

 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 2 / 2 

DEMECSER VÁROS 

ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

4/2011.(III.22.)  

 

ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

Demecser Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

17/2010.(XI.04.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Demecser Város Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: 

Képviselő-testület) a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 
1990. évi LXV. tv. (továbbiakban: Ötv.) 18.§. /1/ bekezdésében foglalt 
felhatalmazás alapján az Alkotmány 44/A §.(1) bekezdés e.) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1.§ 

 

Demecser Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 17/2010.(XI.04.) Ör. 19.§ (7) bekezdésének b) pontja helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

 
b.) A rendkívüli ülés összehívása írásos meghívóval, telefonon vagy 

futárral történhet. A sürgősség okát és a napirendek címét ilyen 
esetben is meg kell jelölni.  

 

2.§. 

 

Ez a rendelet 2011. március 22 napján 10.20 órakor lép hatályba és 2011. 

március 23. napján hatályát veszti. 
 

 
 

Kiss Gyula sk.        Barabás Jánosné dr. 

polgármester             jegyző 

    

 

Kihirdetési záradék: 

 

Jelen rendeletet 2011. március 22-én 10.
18 

órakor kihirdettem. 

                                      

 

                                                               Barabás Jánosné dr. 

          jegyző 


